

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

### Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
zastoupen osobou: [REDACTED] Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

### Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

### Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme ozaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

### U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

### Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X   
[REDACTED]

[REDACTED]  
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635  
e-mail: investice@istav.cz  
web: www.istav.cz



# MĚSTO CHODOV

## SPRÁVA MAJETKU

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis značky / Ze dne:  
5.2.2016

Naše značka:  
OSM/1467/2016/Ma

Vyřizuje:  
Malář

V Chodově dne:  
8.2.2016

**Věc:** Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.2.2016 posíláme požadované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – investiční akce v letošním kalendářním roce schválené Zastupitelstvem města Chodova.

### 1.) Chodník MŠ ul. U Koupaliště

- vybudování dalšího vstupu do areálu mateřské školy
- předpokládané náklady: 0,1 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: přímé zadání, 1. pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 1.pololetí 2016

### 2.) Poliklinika – soc. zařízení

- rekonstrukce soc. zařízení v objektu polikliniky
- předpokládané náklady: 2,3 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: 1.pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 2.pololetí 2016

### 3.) Bezpečnostní přeliv Stará Chodovská

- oprava bezpečnostního přelivu vodní nádrže ve Staré Chodovské
- předpokládané náklady: 0,1 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: přímé zadání, 1. pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 2.pololetí 2016

### 4.) ZŠ, Smetanova 738 - přístavba + rekonstrukce šaten a soc. zařízení v 1.NP

- přístavba ke stávajícímu objektu základní školy a rekonstrukce šaten a soc. zařízení v 1.NP (realizace přístavby bude probíhat i v roce 2017, rekonstrukce šaten a soc. zařízení v 1.NP bude probíhat v době letních školních prázdnin v letošním roce)
- předpokládané náklady: 67,0 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: 1.pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 1.pololetí 2016

### 5.) Oplocení u garáží v Tovární ulici a oplocení u objektu GE Money Bank

- dodávka a montáž nového oplocení u garáží v Tovární ulici a u objektu GE Money Bank
- předpokládané náklady: 0,1 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: přímé zadání, 1.pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 1. pololetí 2016

#### 6.) Oprava a odvodnění garáže hasičů

- oprava plochy před garážema hasičů, včetně odvodnění
- v současné době se zpracovává projektová dokumentace
- předpokládané náklady: 1,7 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: 1. pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 2. pololetí 2016

#### 7.) Brána na hřbitově

- nová vstupní brána do areálu hřbitova
- předpokládané náklady: 1,0 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: 1. pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 2. pololetí 2016

#### 8.) Odvodnění svahu Rooseveltova ulice

- odvodnění svahu v Rooseveltově ulici
- v letošním roce se vyřizují všechna potřebná povolení ke stavbě, realizace bude pravděpodobně až v roce následujícím
- předpokládané náklady: 0,7 mil. Kč

#### 9.) Dětská hřiště

- nová dětská hřiště v různých lokalitách ve městě
- předpokládané náklady: 0,8 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: přímé zadání, 1. pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 1. pololetí 2016 a 2. pololetí 2016

#### 10.) Parkoviště v ul. U Porcelánky

- rekonstrukce parkoviště v ul. U Porcelánky – 1.etapa
- v současné době se zpracovává projektová dokumentace
- předpokládané náklady: 0,2 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: přímé zadání, 2. pololetí 2016
- předpokládaný termín zahájení prací: 2. pololetí 2016

S pozdravem

Michal Malář  
vedoucí odboru správy majetku